

Ayuntamiento de Malagón

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 31/12/2015

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	2.554.240,00	0,00	2.554.240,00	2.897.769,91	113,45 %	18.479,09	2.401.261,07	94,01 %	82,87 %	0,00	496.508,84
2.- Impuestos Indirectos	60.500,00	0,00	60.500,00	121.600,44	200,99 %	7.032,09	94.047,11	155,45 %	77,34 %	0,00	27.553,33
3.- Tasas y otros ingresos	810.442,00	1.134.339,66	1.944.781,66	1.966.027,57	101,09 %	26.337,49	1.861.627,01	229,71 %	94,69 %	0,00	104.400,56
4.- Transferencias corrientes	1.628.372,20	335.010,26	1.963.382,46	2.004.585,14	102,10 %	49.649,84	1.941.140,71	119,21 %	96,84 %	0,00	63.444,43
5.- Ingresos Patrimoniales	196.445,80	0,00	196.445,80	199.424,69	101,52 %	21,54	183.611,57	93,47 %	92,07 %	0,00	15.813,12
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	0,00	283.525,17	283.525,17	337.401,59	---	0,00	317.401,59	---	94,07 %	0,00	20.000,00
8.- Activos Financieros	0,00	6.043,00	6.043,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	2.650.015,76	2.650.015,76	2.650.015,76	---	0,00	2.650.015,76	---	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	5.250.000,00	4.408.933,85	9.658.933,85	10.176.825,10	105,36 %	101.520,05	9.449.104,82	179,98 %	92,85 %	0,00	727.720,28

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	2.914.048,75	23.116,72	372.667,84	3.309.833,31	3.295.281,86	99,56 %	3.295.281,86	99,56 %	3.236.082,18	97,77 %	98,20 %	59.199,68	14.551,85
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	1.295.403,23	0,00	1.011.627,96	2.307.031,19	1.735.190,18	75,21 %	1.735.190,18	75,21 %	1.604.687,32	69,56 %	92,48 %	130.502,86	571.841,81
3.- Gastos financieros	162.745,62	0,00	-117.079,37	45.666,25	45.666,25	100,00 %	45.666,25	100,00 %	45.666,25	100,00 %	100,00 %	0,00	0,00
4.- Transferencias corrientes	350.465,10	0,00	-12.372,65	338.092,45	337.792,45	99,91 %	337.792,45	99,91 %	314.074,02	92,90 %	92,98 %	23.718,43	300,00
6.- Inversiones Reales	255.555,72	122.997,17	309.835,30	688.388,19	590.220,32	85,74 %	590.220,32	85,74 %	566.258,24	82,26 %	95,94 %	23.962,08	98.167,87
7.- Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	271.781,58	0,00	2.698.140,88	2.969.922,46	2.969.922,46	100,00 %	2.969.922,46	100,00 %	2.969.922,46	100,00 %	100,00 %	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	5.250.000,00	146.113,89	4.262.819,96	9.658.933,85	8.974.073,52	92,91%	8.974.073,52	92,91 %	8.736.690,47	90,45 %	97,35 %	237.383,05	684.860,83

Documento firmado Electrónicamente Nº: 610A76DD-2B52-41B1-868E-000000000000